
a : 
MUNICIPALIDA

D DE LA PLAT
A 

Í REGISTRO DE DECRETOS 

pERIODO 2022 

LA PLATA 2 3 AGU. 
720727 

VISTO las pre
sentes actuacio

nes, POr las que Se inf
orma el 

fallecimiento del agente del Centro Comunal Los Hornos, de la Subsecretaría 
de 

Coordinación de
 Centros Comun

ales, dependie
nte de la Secre

taría de Gobier
no, señora 

SANCHEZ Marg
arita Beatriz,

 acaecido el día
 30 de Junio de

 2022; Y 

CONSIDERAN
DO: 

Que atento lo e
xpuesto, proced

e dictar el perti
nente acto 

“administrativo,
 

' 

Por ello; 

EL INTENDEN
TE MUNICIP

AL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1”
: Dar de baja 

por fallecimient
o acaecido el d

ía 30 de Junio
 de 2022, a la

 

señora SANCH
EZ Margarita

 Beatriz, D.N.1.18.168.11
0, legajo N* 721.281; quien 

revista en el C
entro Comuna

l Los Hornos,
 de la Subsecr

etaría de Coo
rd¡nación de 

Centros 

Comunales, de
pendiente de l

a Secretaría de
 Gobierno, en 

el Agrupamient
o 7) personal 

Obrero/Servicio,
 Categoría 01.- 

Am;m&_lf
_ El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

CENO 
$/X'&*X 

EA 
| 

$$l 

ARTÍCULO B”: Registrar, co
munigar/dar al

 Bolet! unicipal Y archi
var- 

r 

Coordinación Mun
icipal.- 

— 
1 

4 

2684


